
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte

9 1 6

205

14:18

2
5
8
12

17
20

2
6
9
13

18 5
7
11
14

19 Auszeit

13:16
19:23

Ende
13:20

B  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte

4 2 35

25

╳
3
10
13

18
24

1
5
10
16

19
24

2
7
11
16

22
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:23

B  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte

2 35 4

25

0
5
9
14

20
24

3
7
12
16

22
25

5
8
14
17

23
Auszeit

Ende
13:41

A  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte

1 9 6

145

7:14

╳
3
7
11

1
4
8
12

2
7
9
14

Auszeit

8:16
11:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU13
Frauen

B  SV Wachtberg vs. PTSV Aachen A

Spiel 2 06.04.2025 12:00 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum
53343 Wachtberg-Berkum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Wachtberg 6/6

2 Nießen, Emma X

3 Birken, Maira
4 Riebau, Mia Sophie X

35 Schiefer, Linn X
53 Cseh, Lisa

57 Peters, Charlotte E

B  Libero

B  Offizielle

C

A  PTSV Aachen 6/6

1 Kuckelkorn, Caterina X

5 Schmidt, Alexandra X
6 Selleneit, Colleen X
7 Dubbert, Julia
9 Hamberger, Mila X

10 Kuckelkorn, Amelia

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Wachtberg PTSV Aachen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 80 20 0 1 2
0 0 1 25 2 18 14 0 1 2

3

0 0 2 50 98 34 0 2 4
Start: 12:00 Ende: 13:41 Dauer: 1:41

Sieger: SV Wachtberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ruhnau, Henrike 1

2 Von Schwanenflügel, Jonat… 2

Schr. Fischer, Leni
Assist. Fischer, Leni

Dokument erstellt: 06.04.2025 12:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


