

Qualifikationsrunde B wU13

Frauen

B SV Wachtberg vs. PTSV Aachen A

Spiel 2

06.04.2025 12:00 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum 53343 Wachtberg-Berkum



_					art :00	A) PTSV	' Aach	en	s		de :20	В	SV W	achtbe	erg	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		Ŧ	9	1	6					4	2	35				
ellu	Spielernr.	Ŀ		5					120							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		14:18												
H		4 5									,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 17 5 20	2 18 6	5 19 7				Auszeit	X 18 3 24	1 19 5 24	2 22 7 25				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		8 12	9	11 14				13:16 19:23		10	11 16				

S	Start 13:23		B SV Wachtberg				S	Ende 13:41		A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	35	4					1	9	6				
<u> </u>							25			5				14
Z										7:14				
2	0 20 5 24	3 22 7 65	5 23 8				Auszeit	X	1 4	27				Auszeit
	9 14	12 16	14 17					7 11	8 12	, o				8:16 11:21

		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	artaufstellung Spielernr.	T																					
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	_	6/6	lacktriangle	PTSV Aachen	6/6
2	© Nießen, Emma	Χ	1	Kuckelkorn, Caterina	Х
3	Birken, Maira		5	Schmidt, Alexandra	Х
4	Riebau, Mia Sophie	Χ	6	Selleneit, Colleen	Х
	Schiefer, Linn	Χ	7	Dubbert, Julia	
53	Cseh, Lisa		9	C Hamberger, Mila	Х
57	Peters, Charlotte	Е	10	Kuckelkorn, Amelia	
B	Libero		lack	Libero	
B	Offizielle		lack	Offizielle	

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen

	Ergebnisse											
B) s	٧V	Vach	tberg	PTSV Aachen (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	80	20	0	1	2			
0	0 0 1 25			2	18	14	0	1	2			
				3								
0	0	2	50		98	34	0	2	4			
St	Start: 12:00 Ende: 13:41 Dauer: 1:41											
				achtbe					2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Ruhnau, Henrike		1					
2	Von Schwanenflügel, Jonat		2					
		Sc	hr.	Fischer, Leni				

Assist. Fischer, Leni